Board of Directors: 
President Director         : Navin Sonthalia 
Director                         : Jon Lie Sarpin 
Director                         : Dini Handayani 
Director                         : Navin Chandra Nathani 

Rapat tersebut telah dihadiri sejumlah 8.333.547.257 (delapan 
miliar tiga ratus tiga puluh tiga juta lima ratus empat puluh tujuh 
ribu dua ratus lima puluh tujuh) saham milik Pemegang Saham 
Perseroan yang memiliki hak suara yang sah atau sebesar 
68,09% (enam puluh delapan koma nol sembilan persen) dari 
12.238.959.990 (dua belas miliar dua ratus tiga puluh delapan juta 
sembilan ratus lima puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan 
puluh) saham yang merupakan seluruh saham dengan hak suara 
yang sah yang dimiliki Pemegang Saham Perseroan. 

The meeting was attended by 8.333.547.257 (eight billion three 
hundred thirty three million five hundred forty seven thousand two 
hundred fifty seven) shares owned by Shareholders of the 
Company who have valid voting rights or 68,09% (sixty eight 
point zero nine percent) of the 12.238.959.990 (twelve  billion two 
hundred thirty eight million nine hundred fifty nine thousand nine 
hundred ninety) shares of all shares with valid voting rights 
owned by the Company’s Shareholders. 

Mekanisme pengambilan keputusan dalam Rapat adalah sebagai 
berikut: 

Keputusan Rapat dilakukan dengan cara musyawarah untuk 
mufakat. Apabila musyawarah untuk mufakat tidak tercapai maka